ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAN LỘC

     Số:         /TTr- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Can Lộc, ngày        tháng 10  năm 2025

 TỜ TRÌNH

V/v đề nghị Giám đốc sở Nông nghiệp & Môi trường tỉnh Hà Tĩnh tặng

Giấy khen thành tích đợt “Thi đua lập thành tích chào mừng Kỷ niệm 80

năm ngày truyền thống ngành Nông nghiệp & Môi trường”

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022 của

Quốc hội và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ Quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Quyết

định số 39/2024/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Thực hiện kế hoạch số: 739/KH-SNNMT ngày 17/7/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Hà Tĩnh về phát động phong trào thi đua Kỷ niệm 80

năm ngày truyền thống ngành Nông nghiệp & môi trường;

Thực hiện Công văn số: 6476/SNNMT-TCCB ngày 25/10/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Hà Tĩnh về việc khen thưởng trong phong trào thi

đua kỷ niệm 80  năm ngày truyền thống ngành Nông nghiệp và Môi trường; Sau

khi xét các thành tích cá nhân bà Võ Thị Mai Trang đạt được và ý kiến thống

nhất của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, Ủy ban nhân dân xã Can Lộc đề xuất

bà Võ Thị Mai Trang, chuyên viên Phòng Kinh tế, phụ trách lĩnh vực Nông

nghiệp được tặng Giấy khen của Giám đốc sở Nông nghiệp & Môi trường.

(Có hồ sơ kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Can Lộc kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường

xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Mạnh Sơn

		2025-10-30T15:28:12+0700

		2025-10-30T15:28:12+0700

		2025-10-30T15:28:13+0700

		2025-10-30T15:29:06+0700